
OPATRUNEK INDYWIDUALNY
OLAES MODULAR 4″ FLAT

Opatrunek OLAES został zaprojektowany z myślą
o trudnych warunkach pola walki, opierając się
na doświadczeniach jednostek specjalnych z Iraku
i Afganistanu.

Kod produktu: OALFP-4
GTIN: 818630011682

Kod produktu: RT-110

GTIN: 818630011682

44,00 zł z VAT, 40,74 zł netto

Opis
Opatrunek OLAES został zaprojektowany z myślą o trudnych warunkach pola walki, opierając się na doświadczeniach
jednostek specjalnych z Iraku i Afganistanu.

Opatrunek OLAES jest zapakowany w sterylne, hermetyczne opakowanie, w którym panuje próżnia. Dzięki temu jego
rozmiar jest zmniejszony, co ułatwia przymocowanie go do kamizelki taktycznej, hełmu lub przechowanie w plecaku.
OLAES to rozwiązanie „wszystko w jednym”, które można stosować do różnych rodzajów ran.

Może być używany zarówno przez ratowników medycznych, jak i przez żołnierzy przeszkolonych w zakresie pierwszej
pomocy. Opatrunek umożliwia ratownikowi wyjęcie jałowej gazy o gęstej, nieregularnej strukturze, która pozwala na
precyzyjny ucisk w miejscu rany. Dzięki temu możliwe jest usunięcie ciał obcych z rany i jej okolic. Następnie gazę
można owinąć kompresem nieprzywierającym do rany, a całość zabezpieczyć bandażem elastycznym, co zapewnia
ochronę przed zanieczyszczeniami i skuteczny ucisk.

Gaza może być użyta do jednoczesnego zaopatrzenia rany wlotowej i wylotowej (zgodnie z nowymi wytycznymi rany
postrzałowe powinny być zabezpieczone gazą, która wciśnięta do kanału rany, uciska krwawiące naczynie).

Bandaż elastyczny wyposażony jest w poprzecznie rozmieszczone cienkie taśmy typu rzep, które zapobiegają
przypadkowemu rozwinięciu się bandaża podczas jego stosowania. Ta funkcja ogranicza ryzyko zanieczyszczenia
opatrunku, szczególnie w trudnych warunkach, jak pustynia czy lasy tropikalne. Dzięki taśmom, bandaż nie rozwinie się
samoczynnie, nawet w sytuacji silnego stresu, a także stabilizuje opatrunek po jego ostatecznym zamocowaniu.

Wewnątrz opatrunku OLAES znajduje się plastikowa folia, która pełni funkcję opatrunku okluzyjnego na rany
postrzałowe klatki piersiowej oraz działa jako izolacja termiczna.

Specyfikacja:



Bandaż elastyczny: szerokość 10 cm, długość 120 cm

Kompres na ranę: 10 x 15 cm

Gaza rolowana: szerokość 9 cm, długość ok. 250 cm

Folia uszczelniająca rany klatki piersiowej: 5 x 7 cm

Orientacyjne wymiary zapakowanego próżniowo opatrunku: 13 x 10 cm, grubość ok. 3 cm

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
TacMed Solutions, LLC, Stany Zjednoczone

Autoryzowany przedstawiciel na terenie UE
Casus Europe B.V., Holandia
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